

Vizesiz Belgrad Saraybosna Turu - 5 Gece 6 GÜN

Tuzla - Visegrad - Sargan 8 Treni - Zlatibor, - Belgrad - Novi Sad - Saraybosna - Mostar



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

07:45 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Tuzla

17:40 - İstanbul - Saraybosna - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tuzla, Visegrad, Sargan 8 Treni, Zlatibor, Belgrad, Novi Sad, Saraybosna, Mostar

PROGRAM

5 GECE - 6 GÜN Belgrad - Saraybosna - Visegrad - Zlatibor - Nostaljik Sargan 8 Treni Dahil Tur

VIZESİZ

4* Otellerde Konaklama

Pegasus Havayolları Tarifeli Seferleri

1 GÜN: İSTANBUL - TUZLA - VİSEGRAD - MOKRA GORA - SARGAN 8 TRENİ - DRVENGRAD - ZLATİBOR

Saat 04:45 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat. **Saat 07:45** Pegasus Havyollarına ait PC 341 sefer sayılı uçakla Tuzla Kantonunun başkenti **Tuzla'ya** hareket.

Saat 08:50 Varış ve gerekli işlemlerin ardından Türkiye'den düzenlenen turlarda ihmal edilen ancak mutlaka görülmesi gereken **"Güzeller Güzeli" Visegrad'a** doğru yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 160 km)** Visegrad dünyaca ünlü Nobel Ödüllü Şair İvo Andriç'in yazdığı **"Drina Köprüsü"** adlı eser ve UNESCO Koruması altında bulunan **Sokullu Mehmet Paşa Köprüsü** ile tanınmaktadır. Burada yapacağımız panoramik yürüyüş turu esnasında; Drina Nehri, Sokullu Mehmet Paşa Köprüsü, Deçani Manastırının replikası, İvo Andriç Anıtı, dünyaca ünlü yönetmen Emir Kusturica'nın İvo Andriç'in hayatından esinlenerek yaptırdığı ve günümüzde bir kültür merkezi ve etno-köy olarak hizmet veren Andriçgrad (Kamengrad) görülecek yerler arasındadır. Ardından Bosna Hersek/Sırbistan Sınır Kapısından geçerek **Mokra Gora'ya** gidiyoruz. **(Yaklaşık 30 km)** Trene biniş saatine kadar restore edilen ve cazibe merkezi haline getirilen tren garında serbest zaman veriyoruz. "Avrupa'nın En Güzel Dar Açıklıklı Tren Hattı" olarak bilenen **Sargan 8 Trenimizle** nostaljik bir tren yolculuğu yapmak için yola çıkıyoruz. **(Not: otobüsümüz bavullarınız ile birlikte sizleri varış istasyonunda bekleyecektir)** 1925 ile 1974 yılları arasında Mokra Gora Dağı'nın kilidini açarak Saraybosna ile Belgrad arasındaki tren taşımacılığını mümkün kılmak üzere hizmet veren hat günümüzde nostaljik turistik hat olarak kullanılmaktadır. **Yaklaşık 1 saat 45 dakika** kadar sürecek ve enfes manzaralara şahit olacağımız keyifli turumuzda çok güzel resimler çekebileceksiniz. Trenimizin **Mecavnik Tren Garına** varışıyla birlikte bizi bekleyen otobüsümüz ile Emir Kusturica'nın bir başka başyapıtı olan ve günümüzde etno-köy ve kültür merkezi olarak faaliyet gösteren **Drvengrad'ı** ziyaret ediyoruz. **(Yaklaşık 10 km)** Dünyaca ünlü birçok kişinin de ziyaret ettiği bu güzel yerde hoş hatıralar biriktirip muhteşem fotoğraflar çekebileceksiniz. Ardından, tüm Balkanlar'da dağ ve doğa turizmi ve kayak merkezi ile tanınan cennetten bir köşe güzelliğindeki **Zlatibor'a** gidiyoruz. **(Yaklaşık 40 km)** Burada yapacağımız panoramik yürüyüş turu sonrasında vereceğimiz serbest zamanda muhteşem Balkan yemeklerini çok uygun fiyatlara sunan restoranlardan birinde akşam yemeğinizi alabilirsiniz. Ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. (Not: Konaklamanız bazı dönemlerde Zlatibor bazılarında ise Uzije'de gerçekleşecektir)

2 Gn: ZLATIBOR(UZİJE) - BELGRAD

Keyifli bir kahvaltının ardından ok da erken olmayan bir saatte Belgrad'a gidiyoruz. **(Yaklařık 220 km)** Varıřımızla birlikte yapacađımız **Belgrad Őehir Turuna** yryř turumuzda Drt Yol blgesi, Bayraklı Camii, Kale Meydan, Leopold Kapı, Zindan Kapı, Despot Kapı, muhteřem manzarasıyla Tuna ve Sava nehirlerinin birleřtiđi nokta, Damat Ali Pařa Trbesi, Saat Kapı, Askeri Mze, İstanbul Kapı, Karacorceva Kapı greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzu kafeleri ve restoranlarıyla nl Knez Mihailova caddesinde sonlandırıyoruz. Burada vereceđimiz serbest zamanda akřam yemeđinizi lezzetli yemekleri makul fiyatlar deyerek yiyebilirsiniz. Otelimize transfer. Odalara yerleřme ve konaklama.

3 Gn: BELGRAD (NOVİ SAD - PETROVARADİN - KARLOFÇA)

Kahvaltı otelimizde. Gnnz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Gnbirlik Novi Sad-Petrovaradin-Karlofça ve Balkan Gecesi Kombi Turuna** katılabilirler. **(75 Euro + 70 Euro=145 Euro yerine Yetiřkin: 115 Euro, Çocuk: 75 Euro)** Dzenleyeceėimiz Sırbistan'ın Voyvodina Eyaleti'nin bařkenti **Novi Sad'a** doėru hareket ediyoruz. Burada ilk duraėımız **Petro Varadin** Kalesi olacak. Kısa bir yryř ile gezeceėimiz kaleden muhteřem Novi Sad manzarasını izliyoruz. Daha sonra **Novi Sad'ın** merkezine hareket. ėle yemeėi iin serbest zaman. Sonrasında Albert Einstein'ın da bir sre yařadığı Őehirde yapacaėımız yryř sırasında zgrlk Meydanı, Svetozar Mileti Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Ardından 1699 yılında imzalanan Karlofça Anlařması ile Osmanlı tarihinde de nemli bir yer tutan **Karlofça** (Sremski Karlovci) kasabasına hareket. Karlofça'da; Őehir Meclisi, Katolik Kilisesi, Drt Aslan eřmesi; Karlofça anlařmasının imzalandığı tepedeki Barıř Őapeli greceėimiz nemli eserlerdir. Ardından, otobsmzle Belgrad'a **30 km** mesafede bulunan otantik ky olan **Zornica Kuca Restorana** gidiyoruz. **(Izgara et, tavuk, kfte ana yemekli men, alkoll ve alkolsz iecekler dahildir) Balkan Canlı Mzik Ekibi** gecenize renk katacak. Keyifli gnn ardından, otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

4 Gn: BELGRAD - SARAYBOSNA

Kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Tesla Mzesi Turuna** katılabilirler. **(Yetiřkin: 30 Euro, Çocuk:20 Euro)** Ardından Osmanlı Eserleri ve yakın tarihte yařadığı trajedinin izlerini sreceğimiz Saraybosna'ya doęru yola çıkıyoruz. **(Yaklařık 300 km)** Varışımızla birlikte yapacağımız **Saraybosna Turumuzda;** řehrin simge yapılarından olan Merkez Ktphane, hikayesine çok řaşıracığınız Inat Kuca, Osmanlı dneminde inřa edilmiş Latin Kprs ve 1. Dnya Savařı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arřidk Franz Ferdinand ve eřinin vurulması olayının yařandığı noktayı grdkten sonra řehrin kalbi Bařçarşı'ya doęru devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorluęu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuř Bař Çarşı sokaklarını keřfederek devam edecek. Kurřunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hsrev Bey Camii ve Saat Kulesi greceğimiz dięer eserler. řehrin en popler caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluęu dnem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek olan turumuz 2. Dnya Savařı kurbanları anısına yapılan Snmeyen Ateř Anıtı'nda sona erecek. Burada serbest zaman ierisinde alıřveriř yapabilir, akřam yemeęinizi yiyebilir ya da Moria Han'ın tarihi atmosferinde Trk ayı ve Bořnak kahvesini yudumlayabilirsiniz. Ardından otelimize giderek odalarımıza yerleřiyoruz. Konaklama otelimizde.

5 GÜN: SARAYBOSNA (KONJİC - MEDJUGORJE - KRAVIÇE ŞELELESİ - POÇİTEL - BLAGAJ - MOSTAR)

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Günöbirlik Konıçe, Blagaj, Kraviçe Şelaleleri, Mostar ve Boşnak Gecesi Kombi Turuna** katılabilirler. **(95 Euro + 70 Euro=165 Euro yerine Yetişkin: 125 Euro, Çocuk: 85 Euro)**

Turumuz için, mimarisi ve tarihi ile sizleri büyüleyecek olan Mostar'a doğru yola çıkıyoruz. Yolda ilk durağımız **Konjic (Yaklaşık 60 km)** 4000 yıllık tarihi ile Balkanların en eski yerleşim yerlerinden biri olan bu güzel şehirde 1682 yılında Osmanlı Döneminde yaptırılmış tarihi Taş Köprü'yü görebileceksiniz. Sonrasında, **Medjugorje'ye** doğru hareket ediyoruz. **(Yaklaşık 95 km)** 1981 yılında MeryemA na'nın farklı zamanlarda 6 ayrı çocuğa görüldüğü rivayeti üzerine günümüzde Katoliklerce Hac Yeri olarak kabul edilen ve ziyaret edilen Medjugorje'yi kısaca gezdikten sonra **Kraviçe Şelalesine** doğru yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 20 km)** Trebizat Nehri üzerinde büyük bir tuf şelalesi olan Kraviçe, ziyaretçisine harikulade bir görsel şölen sunmaktadır. 25 metre yüksekten 120 metre yarıçaplı bir göle dökülen şelaleyi gördükten sonra **Poçitel'e** doğru yola devam ediyoruz. **(Yaklaşık 25 km)** Varışımızla birlikte Türk Köyü olarak da adlandırılan Poçitel'de Osmanlı Döneminde yapımı binaları göreceğiz. Sonrasında, bugünkü gezimizin bir sonraki durağı olan **Blagaj** için yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 25 km)** Burada, Bosna'nın ilk tekkesi olan **Blagaj Derviş Tekkesi'ni geziyoruz**. Sonrasında, Mostar'a hareket ediyoruz. **(Yaklaşık 15 km)** Yürüyerek yapacağımız panoramik **Mostar Şehir Turumuzda** önce Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1566 yılında inşa edilen köprü, Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992-1995 yılları arasında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı. Köprü, Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Koski Mehmet Paşa Camii ve diğer önemli yapıları da gördükten sonra serbest zaman veriyoruz. Ardından, Saraybosna'ya dönüyoruz. Varışımızla birlikte **Boşnak Gecesi** için **Djulagin Dvor Restorana** gidiyoruz. (www.Balkan müzikleri ve lezzetli yemekler eşliğinde eğlenceli bir gece yaşıyoruz. **(Izgara et, tavuk, köfte ana yemekli menü, alkollü ve alkolsüz içecekler dahildir)** **Boşnak Canlı Müzik ve Folklor Ekibi** gecenize renk katacak. Keyifli günün ardından, otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

6 Gn: SARAYBOSNA (VISOKO PİRAMİTLERİ - YAŞAM TNELİ) - İSTANBUL

Kahvaltı otelimizde. Gnnz serbest. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Visoko Piramitleri ve Yaşam Tneli Turuna** katılabilirler. **(Yetişkin: 60 Euro, Çocuk: 40 Euro)** Turumuzda ncelikle Visoko'ya giderek Semir Osmanagić tarafından Avrupa'nın ilk piramitleri olduėu iddiası ortaya atılan Bosna Piramitlerini gryoruz. İlk zamanlarda ciddiye alınmayan bu iddia, 2005 yılından beri yapılan kazılardan elde edilen bulgular ve uluslararası arařtırmalar neticesinde son yıllarda ciddiyet kazanmaya başlamıřtır. Blgede bulunan piramit řeklinde tepeler Osmanagić tarafından Gneř Piramidi, Ay Piramidi, Ejderha Piramidi, Sevgi Piramidi, Ana Tapınak ve Altıncı Piramit olarak adlandırılmaktadır. Turumuzda, Gneř Piramidinin kazılar sonucu ortaya ıkarılan ana kapısından ierisine girerek burada bulunan koridorlarda gezip keřfedilen ana salonda yapılan sunumu dinliyoruz. Ardından, Bosna Savařı esnasında halkın hayata tutunmasını saėlayan Yaşam Tneline gidiyoruz. 1 metre geniřliėinde, 160 cm yksekliėinde ve 800 metre uzunluėundaki tnel, Sırp keskin niřancılara hedef olmadan ikmal yapılmasına olanak saėlayarak iřgal altındaki Bořnakların dnyaya aılan kapısı olarak Bořnaklara hayata tutunma fırsatı vermiřtir. Rehberimizin belirleyeceėi saatte havalimanına transfer, **Saat 17:40** Pegasus Havayollarına ait PC 294 sefer sayılı uakla İstanbul'a hareket. **Saat 20:30** İstanbul'a varıř.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Tuzla, Saraybosna/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı Vergileri

Şehir konaklama vergileri, sınır geçiş ücretleri, ayakbastaı ücretleri

Visegrad, Mokra Gora, Mecavnik, Belgrad ve Saraybosna panoramik turları

Sargan 8 tren bileti

Drvengrad giriş ücreti

4* otellerde Zlatibor (veya Uzije)' de 1 gece, Belgrad'da 2 gece ve Saraybosna'da 2 gece olmak üzere toplamda 5 gece oda-kahvaltı konaklama

Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Özel otobüsle Tuzla-Visegrad-Mokra Gora-Zlatibor transferleri

Özel otobüsle Zlatibor-Belgrad transferi

Özel otobüsle Belgrad-Saraybosna transferi

Balkanlar Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Bosna karşılmalı olarak verilebilir)

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat geređi ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)

İç hat bağlantı ücreti (Türkiye'nin her yerinden 190 Euro gidiş/dönüş, bayram tarihlerinde geçerli değildir)

Yurtdışı Çıkış Fonu

Şahsi Harcamalar

Bahşişler

Aksi belirtilmedikçe yemeklerdeki içecekler

Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)

Yukarıda ve programda dahil olduđu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/vizesiz-belgrad-saraybosna-turu-5-gece-6-gun-2856>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:46 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.